

Sveiki,

Esu Laurynas Smaguris, Plungės „Saulės“ gimnazijos III klasės moksleivis.

Pastaruosius porą metų aktyviai įsitraukiu į įvairias mokyklos bei Plungės jaunimo iniciatyvas.

Šiomet tapau NVO "Krantas" narys bei buvau vienas iš pagrindinių renginio "Amūro Palytėti" koordinatorius, antrus metus iš eilės koordinuoju Plungės Inicijatyvinės grupės organizuojamo festivalio "Mindėėė" sporto varžybas bei prisidedu prie renginių organizavimo mokykloje.

Per šį palyginus gana trumpą laiką įgijau daug sau naujų, šiuolaikiniui žmogui aktualių vertybių. Išmokau geriau komonikuoti su žmonėmis, gebėjimą priimti klaidas ir iš jų mokytis, planuoti savo laiką, suburti komandą. Per šiuos metus, pradėjus vis daugiau įsitraukti į jaunimo veiklą, galiu drąsiai teigti, kad susipažinau su daug naujų, nuostabių žmonių, paaugau kaip asmenybė, o galimybė augti dar daugiau ir susipažinti su dar daugiau nuostabių žmonių ir skatina "nerti į platesnius vandenius".

Manau ir tikiu, kad turiu pakankamai kompetencijos prisijungti prie Plungės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos. Lauksiu atsakymo.

Pagarbiai - Laurynas Smaguris

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBAI

REKOMENDACIJA

Plungės rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos rinkimuose dalyvauja Plungės „Saulės“ gimnazijos mokinys Laurynas Smaguris, kuris yra ypač aktyvus Plungės jaunimo tarpe.

Laurynas yra savanoris net dviejose jaunimo organizacijose – NVO „Krantas“ bei „Plungės iniciatyvinė grupė“. Savanoriaudamas NVO „Krantas“ organizacijoje jis noriai prisideda prie idėjų kūrimo bei įgyvendinimo, dalyvauja susirinkimuose, aktyviai padeda išspręsti kilusias problemas, taip pat savanoriškai prisideda prie projektų, įvairių renginių, kurių dėka žmonių širdyse ilgai išlieka pėdsakas.

„Plungės iniciatyvinė grupė“ organizacijoje jau antrus metus iš eilės prisideda prie festivalio „Mindėėė“ organizavimo ir yra sporto varžybų organizatorius.

Mano nuomone, Laurynas yra ambicingas, turintis savo nuomonę, aktyvus ir atsakingas. Neabejoju, kad Jaunimo reikalų tarybos veikloje jis turėtų dar vieną galimybę atsiskleisti ir puikiai gebėtų atstovauti Nevyriausybinę Visuomeninę Organizaciją „Krantas“.

Nevyriausybės Visuomeninės Organizacijos „Krantas“ pirmininkė
Augustė Kornikaitė
Tel.nr. +37060445530
el.paštas: nvokrantas@gmail.com